ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA JOAÇABA, S/N

C.E.P.:

13.886.006/0001-50

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  11/2015 - PR

11/2015

11/2015

06/04/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Secretário De Saúde,  DERLEI PELINSON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

CDIPSUL - CLINICA DIAGNOST POR IMAGEM DO SUL LTDA     (77181)

1 Serviço de diagnóstico por imagem de MAMOGRAFIA
BILATERAL para rastreamento código sigtap 02.04.03.018-8.

serv 1.200,00  0,0000     45,00 54.000,00

2 Serviço de diagnóstico por imagem de MAMOGRAFIA
UNILATERAL para rastreamento código sigtap 02.04.03.003-0.

serv 100,00  0,0000     45,00 4.500,00

3 Serviço de diagnóstico por imagem de TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA compreendendo códigos do sigtap
02.06.01.001-0 / 02.06.01.002-8 / 02.06.01.003-6 /
02.06.01.004-4 / 02.06.01.005-2 / 02.06.01.006-0 /
02.06.01.007-9 / 02.06.02.001-5 / 02.06.02.002-3 /
02.06.02.003-1 / 02.06.02.001-0 / 02.06.03.002-9 /
02.06.03.003-7 / 02.06.03.004-0.

serv 100,00  0,0000     170,00 17.000,00

4 Serviço de contraste para exames de imagem. serv 50,00  0,0000     80,00 4.000,00

5 Serviço de anestesia para realização de exames de imagem. serv 20,00  0,0000     150,00 3.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

11/2015

11/2015-PR

PREGÃO PRESENCIAL

17/04/2015
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM
PARA PACIENTES USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS DO MUNICÍPIO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Quilombo,   17   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
DERLEI PELINSON-Gestor Fundo Munic.Saúde

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA JOAÇABA, S/N

C.E.P.:

13.886.006/0001-50

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  11/2015 - PR

11/2015

11/2015

06/04/2015

Folha:  2/2

 LOTE:  1

CDIPSUL - CLINICA DIAGNOST POR IMAGEM DO SUL LTDA     (77181)

6 Serviço de diagnóstico por imagem de RESSONÂNCIA
MAGNÉTICA compreendendo códicos do sigtap, 02.07.01.002-1
/  02.07.01.003-0 / 02.07.01.004-8 / 02.07.01.005-6 /
02.07.01.006-4 / 02.07.01.007-2 / 02.07.02.002-7 /
02.07.02.003-5 / 02.07.03.001-4 / 02.07.03.002-2 /
02.07.03.003-0 / 02.07.03.004-9.

serv 100,00  0,0000     310,00 31.000,00

7 Serviço de diagnóstico por imagen de angioressonância. serv 10,00  0,0000     675,00 6.750,00

8 Serviço de densitometria óssea duo-energética de coluna
02.04.06.002-8

serv 50,00  0,0000     98,00 4.900,00

Total do Fornecedor: 125.150,00

Total Geral: 125.150,00

Quilombo,   17   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
DERLEI PELINSON-Gestor Fundo Munic.Saúde